
Seeburgas stops 2016
SK Curland (SS2016)
Grobiņas sporta centrs, 01-09-2016
Judges: Agate Zālīte
Organizing Committee: Mārtiņš Vītols

Traditional Men & Women
T# 1

01-09-2016 @ 15:00
1
4

ZITMANE-ZIHMANE Dagnija LAT09 -Bye-

T# 2

01-09-2016 @ 15:00
3
2

USIKS Māris
POCIUS Tomas

LAT01
LIT02

6
0

Bronze
T# 2 01-09-2016 @ 15:30
 
Pocius T. -Bye-

Final
T# 1 @ 15:30
Zitmane-Zihmane D.
Usiks M.

6
2
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